Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage 125NH1G-690: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
125NH1G-690 Details PDF
125NH1G-690
Hersteller-Teilenummer: 125NH1G-690
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE SQ 125A 690VAC RECTANGULAR
Datenblätter: 125NH1G-690.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 125NH1G-690
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE SQ 125A 690VAC RECTANGULAR
Kategorie Schaltkreisschutz > Elektrische, Spezialsicherungen
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CE, VDE
Befestigungsart Holder
Größe / Dimension
2.677" L x 1.614" W x 2.165" H (68.00mm x 41.00mm x
55.00mm)Eigenschaften Indicating
Aktuelle Bewertung 125A
Anwendungen Electrical, Industrial
Verpackung / Gehäuse Rectangular, Blade
Nennspannung - AC 690V
Nennspannung - DC -
Sicherungstyp Square
Reaktionszeit Fast
Klasse NH
Brechen bei Nennspannung -
Schmelzen I²t -
Verpackung Bulk
125NH2G-690
Bussmann (Eaton)
FUSE SQ 125A 690VAC
RECTANGULAR
125NH1GL
Altech Corporation
FUSENH1GL 125A500V
125NH00M
Bussmann (Eaton)
FUSE SQUARE 125A
500VAC/250VDC
125NH2M
Bussmann (Eaton)
FUSE SQUARE 125A
500VAC/250VDC
125NH0GR-1
Altech Corporation
FUSESEMICONDUCTOR
NH0125A1000VGR
125NH1GR-6
Altech Corporation
FUSESEMICONDUCTOR
NH1125A660VGR
125NH0AR-1
Altech Corporation
FUSESEMICONNH0125A1000VAR
SEE 12
125NH0GL
Altech Corporation
FUSENH0GL 125A500V
125.000000MHZ(15PF) 125.000MHZ 12505WR-02(P) 12505WR-14(P) 12505WS-05(P)
12505WS-09P 12505WS-12 12507WR-03L 12507WR-06L(P) 12507WR-12L
12507WR-20(P) 12507WR-30L(P) 12507WR-H04G 12507WR-H05G 12507WR-H06L
12507WR-H08G 12507WR-H09G 12507WR-H10G 12507WR-H15G 12507WR-H20G
12507WR-H22G 1250A-aR 1257-6980.2 125C0218 125C0344
125C0471 125NQ015 125NQ015 125NQ015PBF 125NQ015R
125NQ015R 125NQ045R BD50FA1FP3 BS108ZL1G CDCLVC1110PWR
CL21B106KQQNNNG HT82M30A-0003 LMC6462AIMX LMD18201T M54525AGP
MAX6741XKYDD3-T P01N02LJG RM100CF-12 SI4430DY SI5904DC-T1-E3
TCD1200P TMS320F240PQ UWR-15/600-D48A-C V24C24H100AL VI-26F-MY